深
圳
南
天
星
飞思卡尔半导体
增编
文件编号:QFN_Addendum

区段 数字 标题 页
附录 b
订购信息和机械图纸
B.1  309订货信息
B.2  310可订购零件编号系统
B.2.1  310消费者和工业可订购零件编号系统
B.2.2  310汽车可订购零件编号系统
B.3  310机械制图
MC9S08AW60数据手册，版本2
 Freescale18半导体
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
   www.soustar.com.cn,  13632858587
深
圳
南
天
星
第1章导言
1.1 概述
MC9S08AW60、MC9S08AW48、MC9S08AW32和MC9S08AW16属于低成本、高性能的HCS08系列8位微
控制器(MCU)。该系列中的所有MCU都使用增强型HCS08内核，具有多种模块、内存大小、内存类型和
封装类型。有关内存大小和包类型，请参见表1-1。
表1-2总结了MC9S08AW60系列中可用器件的每个封装类型的外设可用性。
表1-1。MC9S08AW60系列器件
装置 闪光 RAM 包装
MC9S08AW60 63,280
MC9S08AW48 49,152
MC9S08AW32 32,768
2048
64 QFP
64 LQFP
48 QFN
44 LQFP
MC9S08AW16 16,384 1024 48 QFN
44 LQFP
表1-2。每种封装类型可提供的外围设备
 包选项
特征 64针 48针 44针
ADC 16通道 8通道 8通道
IIC 是的 是的 是的
IRQ 是的 是的 是的
KBI1 8 7 6
SCI1 是的 是的 是的
SCI2 是的 是的 是的
SPI1 是的 是的 是的
TPM1 6通道 4通道 4通道
TPM1CLK 是的 不 不
TPM2 双通道 双通道 双通道
TPM2CLK 是的 不 不
I/O引脚 54 38 34
1.2 MCU框图
框图显示了MC9S08AW60系列的结构。
MC9S08AW60数据手册，版本2